1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責， 對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明， 並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成對偉俊礦業集團有限公司股份收購、購買或認購本公司證券的邀請及
要約。

（於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 0660)

自願性公佈

關連交易 –

關於更改主要交易條款之補充協議

補充協議

董事會欣然宣佈，偉俊實業與賣方於二零一一年八月四日訂立補充協議。據此，本公司及

賣方雙方將同意免除及解除偉俊實業與賣方按照買賣協議第 7.1(3)條規定之義務，因此偉

俊實業將不會出售，而賣方亦不會收購股權。此外，如果目標集團於截至二零一一年十二

月三十一日止兩個年度內的除稅後溢利淨額合共少於人民幣 20,000,000 元，偉俊實業有

權選擇向賣方出售，而賣方須以人民幣 10,300,000 元現金代價收購股權（「購股權」）。

購股權之行使期建議為目標公司截至二零一一年十二月三十一日止年度相關審計報告編

製出起計三個月。

一般資料

在完成收購後，賣方及其聯營公司將合共持有目標公司（本公司一家附屬公司）49%股權。

因此，根據上市規則，賣方為本公司關連人士，訂立補充協議構成本公司關連交易。此外，

免除及解除偉俊實業與賣方按照買賣協議第 7.1(3)條規定之義務，以及授予購股權，將導

致買賣協議條款的重大變更。補充協議及據此擬進行的交易須經股東於股東特別大會上通

過。本公司將於二零一一年八月二十五日或之前向股東寄發一份通函，當中載有（其中包

括）補充協議進一步詳情。

茲提述本公司日期為二零零九年十二月十日之公告（「該公告」），以及日期為二零零九

年十二月三十一日有關收購目標公司註冊資本51%權益之主要交易通函。除文義另有所指

外，本公告專用辭彙的涵義與該公告所界定者相同。

2

背景

於二零零九年九月二十九日，本公司宣佈，偉俊實業與賣方訂立建議收購目標公司51%股

權（「股權」）之協議綱領。根據協議綱領所約定之條款及本公司與賣方進一步協商，偉

俊實業與賣方已於二零零九年十二月八日訂立買賣協議。買賣協議於二零一零年一月一日

完成。

根據買賣協議條款，本公司與賣方協定，倘若目標集團截至二零一零年十二月三十一日止

年度之除稅後溢利淨額合共少於人民幣8,000,000元，則賣方須以偉俊實業支付之收購相同

代價從偉俊實業購回股權。本公司注意到於二零一一年三月公佈之截至二零一零年十二月

三十一日止年度業績中，目標集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之除稅後溢利淨

額合共少於人民幣8,000,000元。根據買賣協議內約定之購回機制，賣方須從偉俊實業購回

股權。然而，基於本公司與賣方的諒解，目標集團業績未如理想，主要因為新工廠投產期

比預期較長，而且下半年度訂單比預期較遲，大部分銷售因而錄入二零一一年度。

基於上述背景，本公司及賣方認為，上述因素乃屬暫時性質，而由目標集團二零一一年首

三個月所錄得之表現證明其營運能力亦增強。本公司及賣方有信心，目標集團截至二零一

一年十二月三十一日止年度之溢利將會上升。因此，經協商討論後，本公司及賣方雙方同

意免除及解除偉俊實業與賣方按照買賣協議第 7.1(3)條規定之義務，而與賣方訂立日期為

二零一一年八月四日之書面補充協議（「補充協議」）。

買賣協議之補充協議

日期: 二零一一年八月四日

訂約各方：

賣方: 公維峰先生

買方: 本公司之全資附屬公司偉俊實業

3

補充協議主要內容

偉俊實業及賣方協定：

(i) 偉俊實業及賣方雙方將同意免除及解除買賣協議第7.1(3)條規定之義務；

(ii) 倘若目標集團截至二零一一年十二月三十一日止兩個年度之除稅後溢利淨額合共

少於人民幣20,000,000元，偉俊實業有權選擇向賣方出售，而賣方須以人民幣

10,300,000元現金代價收購股權（「購股權」）。購股權之行使期建議為目標公司

截至二零一一年十二月三十一日止年度相關審計報告編製出起計三個月；及

(iii) 偉俊實業及賣方雙方接受：在賣方收到由偉俊實業發出的要求賣方購回股權的書面

通知起計90天，偉俊實業及賣方雙方將訂立轉移股權的書面文件，有關形式及內容

須經賣方及偉俊實業雙方同意。倘若其中一方未能就轉移股權訂立協議，書面文件

之形式及內容須採用相似交易的一般商業條款，而未能訂立協議的一方須向另一方

作出違約賠償，賠償總額相當於代價的5%。

補充協議之理由及裨益

本集團主要從事製造及出口運動鞋、運動型輕便鞋、工作鞋、安全鞋、高爾夫球鞋及其他

功能鞋，以及製造及銷售變性澱粉及其他生化產品。

基於上述背景，本公司相信影響目標集團之因素乃屬暫時性質，而由二零一一年首三個月

所錄得之表現證明目標集團營運能力亦增強。本公司有信心，目標集團截至二零一一年十

二月三十一日止年度之溢利將會上升。為物色更多業務機遇以及長遠提高本公司和股東之

回報，本公司已決定與賣方訂立補充協議。

經考慮上述因素，董事認為，補充協議之條款為公平合理，亦符合本集團及股東之整體利

益。

4

一般資料

在完成收購後，賣方及其聯營公司將合共持有目標公司（本公司一家附屬公司）49%股權。

因此，根據上市規則，賣方為本公司關連人士，訂立補充協議構成本公司關連交易。此外，

免除及解除偉俊實業與賣方按照買賣協議第7.1(3)條規定之義務，將導致買賣協議條款的

重大變更。補充協議及據此擬進行的交易須經股東於股東特別大會（「股東特別大會」）

上通過。本公司將於二零一一年八月二十五日或之前向股東寄發一份通函，當中載有（其

中包括）補充協議進一步詳情。

承董事會命

偉俊礦業集團有限公司

主席

林清渠

香港，二零一一年八月四日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：

執行董事：

林清渠先生（主席）

陸軍伍先生 （行政總裁）

獨立非執行董事：

陳振偉先生

邵律先生

黃威文先生

* 僅供識別